[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.03.2025                                                                                              № 100
г. Мурино

	Об утверждении новой редакции устава муниципального бюджетного учреждения «Центр благоустройства и строительства» муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградкой области.

В соответствии с Федеральным законом от 30 ноября 1994 года N 51-ФЗ «Гражданский кодекс Российской Федерации (часть первая)», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального бюджетного учреждения «Центр благоустройства и строительства» муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградкой области (далее - МБУ «ЦБС»).
1. Уполномочить Директора МБУ «ЦБС» Шадурского В.А. выступить заявителем при подаче документов на регистрацию новой редакции Устава МБУ «ЦБС» в Межрайонную инспекцию ФНС России № 10 по Ленинградской области.
1. Директору МБУ «ЦБС» Шадурскому В.А.:
2. Обеспечить государственную регистрацию Устава в сроки, установленные действующим законодательством Российской Федерации;
2. Обеспечить внесение соответствующих изменений в Единый государственный реестр юридических лиц на основании Общероссийского классификатора видов экономической деятельности;
2. Предоставить копию зарегистрированной новой редакции Устава МБУ «ЦБС» в Администрацию в отдел экономики, управления муниципальным имуществом, предпринимательства и потребительского рынка.
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке в муниципальной газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела экономики, управления муниципальным имуществом, предпринимательства и потребительского рынка Опополь А.В.

Приложение: Устав муниципального бюджетного учреждения «Центр благоустройства и строительства» муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградкой области на 16 л. в 1 экз.

	Глава администрации
	А.Ю. Белов

image1.jpeg